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Spanska Solkusten 
Långsemester i Benalmadena 

22 dagar 
Costa del Sol ligger längs Spaniens södra kust i Andalusien och 
sträcker sig cirka 20 mil längs Medelhavet. Följ med oss på en 
härlig långsemester till en av de förtjusande orterna, 
Benalmadena. Här finns vackra stränder, kulturella sevärdheter, 
strandpromenader, och en trevlig marina väl värd ett besök. Här 
finns såklart också god mat och dryck på tapasrestauranger och 
vinbodegor, och vi ger er dessutom möjligheten att följa med 
oss på spännande utflykter i de vackra närområdena. 
 
Dag 1. Hemorten - Benalmadena 
Vi startar vår resa från våra hemorter till Arlanda. Härifrån flyger vi till 
Malaga, där vi möts upp av en transferbuss som tar oss till vår 
destination Benalmadena och vårt hotell.  
Vi avnjuter gemensam middag på hotellet på kvällen. 
 

Dag 2-20. Benalmadena 
När vi vaknat och intagit vår frukost är det kanske dags att börja se sig 
omkring i omgivningarna och upptäcka Benalmadena.  
Staden består av Benalmádena Costa som är kustremsan med hotell, 
stränder, den prisbelönta marinan och strandpromenader, 
Benalmádena Pueblo som är den ursprungliga byn i bergen med 
vacker utsikt, smala gränder och små butiker, samt Arroya del la 
Miel som är en livlig förort med barer och restauranger. Benalmadena 
erbjuder dessutom ett fint akvarium, och en linbana som tar er upp på 
berget Monte Calamorros. Färden bjuder på en häpnadsväckande 
utsikt över området och det azurblåa Medelhavet. 
Gemensam middag serveras på hotellet varje kväll. 
 

Du väljer själv om du vill fylla din vistelse på solkusten med enbart 
egna aktiviteter och äventyr eller om du även vill boka till någon av 
våra spännande utflykter som erbjuds mot tillägg: 
 

Heldagsutflykt till Malaga (dag 4) 
Idag tar vi bussen till grannstaden Malaga, Costa del Sols huvudort. På 
egen hand, eller om man så önskar med vår reseledare, får vi 
upptäcka denna vackra stad. Här finner vi till exempel shoppingstråket 
Calle Larios, katedralen, den moriska fästningen Alcazaba och 
Picassomuseet. Kanske lockar det att uppleva den långsträckta 
stranden i centrum genom att gå på den fina strandpromenaden La 
Malagueta. 
Pris: 285:- pp 
 

Heldagsutflykt till Sevilla (dag 10) 
Idag beger vi oss till den vackra staden Sevilla, Spaniens fjärde största 
stad och Andalusiens huvudstad. Här sjuder det av liv och rörelse och 
Sevilla bjuder på sevärdheter som Alcazár-platset och en av Europas 
största gotiska katedraler, ett av UNESCOs världsarv. Här får vi en 
guidad stadsrundtur som ger en bra överblick och kunskap om staden.  

 
 

     Avresa: 4/11 2024 
     Pris: 20 960:- pp (del i dubbelrum) 
     Enkelrumstillägg: 9 795:- pp 
      

     Rumstillägg 
     Dubbelrum med poolutsikt: 2 210:- pp 
 

     Avgångstider 
     04:00   Linköping Fjärrbussterminal  
     04:40   Skärblacka Eskilsvägen 23  
     05:00   Norrköping Resecentrum C3-C6    
     05:50   Nyköping Brukslagarvägen 
 

     Flygtider 
     D84221 Stockholm-Malaga kl. 10:30-14:50   
     D85054 Malaga-Stockholm kl. 12:10-16:30 
 

     Bagagevikt   
     2 x incheckat bagage max 23kg totalt pp 
     1 x handbagage max 10kg pp (55x40x23)    
     
     I resans pris ingår 

- Transfer till Arlanda flygplats T&R 
- Flyg Stockholm-Malaga T&R 
- Transfer flygplatsen-hotellet T&R 
- Reseledare 
- 21 nätter på hotell inkl. halvpension  
  

Utflykter mot tillägg * 
- Heldagsutflykt till Malaga inkl. busstransfer 
- Heldagsutflykt till Sevilla inkl. busstransfer och  
   guidad rundtur 
- Heldagstur till Gibraltar inkl. busstransfer och 
  Rock Tour för de som önskar 
*OBS! Minst 15st deltagare på utflykterna 
 

Hotell 
Hotel Mac Puerto Marina 
www.macpuertomarina.com 

 

Valuta: Euro (€) 

http://www.macpuertomarina.com/
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Efter detta finns tid att på egen hand strosa omkring i denna 
promenadvänliga stad. Kanske tar du dig till Barrio Santa Cruz  
– de gamla judiska kvarteren med trånga kullerstensgränder och hål  
i väggen där du kan slinka in för ett glas och en matbit, eller besöker 
skulpturen Las Setas  som ser ut som en gigantisk våffla av trä högt 
uppe i luften. Ovanpå skulpturen löper en promenadstig där du har 
utsikt över hela Sevilla. 
Pris: 850:- pp 
 
Heldagsutflykt till Gibraltar (dag 15) 
Följ med oss till Gibraltar, det brittiska territoriet beläget på södra 
delen av den Iberiska halvön, vid Gibraltar sund. På denna utflykt kan 
man välja om man tillbringar dagen helt på egen hand, eller om man 
också vill följa med på Rock Tour under ett par timmar.  
Väljer man att inte följa med på utflykten så promenerar man över 
över gränsen mellan Spanien-Gibraltar. Promenaden till Gibraltar 
centrum tar ungefär 20 minuter. Gibraltar är en charmig stad, väldigt 
engelsk och väldigt levande. Här finner vi massor av restauranger och 
butiker, och möjlighet till taxfree-shopping finns. Passa på att ta 
linbanan upp på berget, The Rock of Gibraltar, med alla dess 
sevärdheter och en fantastisk utsikt! Vid klart väder ska man kunna se 
Afrika härifrån. Förmodligen kommer vi också stöta på aporna som 
huserar här uppe, och som verkligen gillar sällskap. 
 

För de som vill hänga med på Rock Tour möter minibussar upp oss och  
guiderna tar med oss på en spännande utflykt. Vi ser bland annat  
St. Michaels Cave, ett stort nätverk av kalkstensgrottor med hängande 
stalaktiter i taken och stalagmiter som reser sig från marken. Vidare 
besöker vi de svanslösa Berberaporna på Gibraltarklippan. Aporna bor 
i Pinjeträden på klippan men är väldigt tama och kommer gärna fram 
för att hälsa. Turen tar oss även till Europa Point, den sydligaste 
spetsen på klippan, där medelhavet möter Atlanten.  
Pris: 530:- pp 
Tillägg Rock Tour: 455:- pp 
 
Dag 22. Benalmadena - Hemorten 
Idag är det dags att bege sig hemåt efter denna långsemester. Efter 
frukost tar bussen oss till Malagas flygplats, och väl på Arlanda möts vi 
upp av buss som tar oss till våra hemorter igen. På återseende! 
 
 
Med reservation för ev. ändringar 

Välkomna på resan! 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


